[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2013                                                                                                                    №  83
с.Карабинка

Об утверждении списка

невостребованных земельных

долей

        В соответствии со ст.12 Федерального закона от 24.07.2002 № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Список невостребованных земельных долей утвердить (приложение № 1).

          2.Постановление Администрации сельсовета «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» от 28.12.2012 № 93 считать утратившим силу.

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                        Л.Г.Мельникова

                                                                                   Приложение № 1

                                                                                   Утверждено постановлением

                                                                                   Администрации сельсовета

                                                                                   от 18.09.2013 № 83

СПИСКИ

Умерших пайщиков по имеющимся данным из книги регистрации актов гражданского состояния по Карабинскому сельсовет

Солтонского рай
она Алтайского края

	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Дата смерти
	Номер актовой записи, дата составления записи

	1.
	Иванов Николай Григорьевич
	26.06.2003
	№15, 27.06.2003

	2.
	Журавлев Леонид Сергеевич
	09.10.1994
	№31, 11.10.1994

	3.
	Зубрилкин Александр Степанович
	11.10.1998
	№24, 13.10.1998

	4.
	Колясов Николай Александрович
	29.10.1999
	№20,01.11.1999

	5.
	Кливцов Александр Павлович
	10.05.2003
	№10,13.05.2003

	6.
	Килин Леонид Васильевич
	16.03.2004
	№8, 17.03.2004

	7.
	Коженов Алексей Филиппович
	25.11.1996
	№29,27.11.1996

	8.
	Клюев Степан Александрович
	20.05.1996
	№14,22.05.1996

	9.
	Колегов Валерий Лукьянович
	10.11.2002
	№26, 13.11.2002

	10.
	Калинина Надежда Васильевна
	14.11.1993
	№ 18,16.11.1993

	11.
	Перова Валентина Егоровна
	25.05.2000
	№ 14, 01.06.2000

	12.
	Потапкина Александра Александровна
	01.01.2003
	№2, 04.01.2003

	13.
	Овсянкин Владимир Гаврилович
	20.01.2006
	№ 5,  25.01.2006

	14.
	Молчанов Александр Иванович
	03.06.1995
	№13, 05.06.1995

	15.
	Тулендинова Галина Байжановна
	15.04.2000
	№11, 17.04.2000

	16.
	Торшина Валентина Прокопьевна
	19.11.2002
	№ 27,21.11.2002

	17.
	Тарабрина Антонина Степановна
	25.12.1995
	№22, 27.12.1995

	18.
	Чинчикеева Александра Николаевна
	02.03.1998
	№7, 05.03.1998

	19.
	Полушкин Григорий Григорьевич
	11.04.1994
	№11, 12.04.1994

	20.
	Иванов Александр Николаевич
	07.09.2005
	№21,13.09.2005

	21.
	Шедлих Галина Изотовна
	06.10.2007
	№16, 10.10.2007

	22.
	Старцев Сергей Александрович
	26.08.1996
	№25, 28.08.1996

СПИСОК

пайщиков, выехавших за пределы муниципального образования Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края

1. Мутрук Валерий Семионович

2. Ивашкин Василий Власович

3. Демаков Александр Александрович

4. Солоницина Людмила Андреевна

СПИСОК

пайщиков, умерших за пределами муниципального образования Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края (по имеющимся данным Администрации сельсовета

1.Варфоломеев Борис Владимирович

2.Сергеева Ирина Яковлевна

3.Жутов Федор Михайлович

4.Жутова Анна Михайловна

5.Караваева  Валентина Михайловна

6.Какоткина Галина Алексеевна

7.Наумова Зинаида Яковлевна

8.Самышкин Александр Григорьевич

9.Сальников Евгений Павлович

10.Муравлева Анна Дмитриевна

11.Тарабукин Александр Григорьевич

12.Федоров Борис Федорович

13.Заковряжина Мария Михайловна
14.Чинчикеев Василий Самзарович